UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
         SUPERINTENDÊNCIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 03, DE 17 DE ABRIL DE 2023

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  PARA  O  PROCESSO  SELETIVO

SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS NA MODALIDADE DE PROFESSOR PARA

ATUAR  NA  SUPERINTENDÊNCIA  DE  ASSUNTOS  INTERNACIONAIS

(SUPAI).

A  Superintendência de Assuntos Internacionais e a Coordenação do Programa Brafagri

na Universidade Federal  do Recôncavo da Bahia,  no uso de suas atribuições  legais,

tornam pública  a  homologação  das  inscrições  para  o  processo  seletivo  simplificado

visando à contratação de Professores(as) Bolsistas de Língua Francesa para atuarem nas

atividades  desenvolvidas  no  âmbito  do  Programa  CAPES/BRAFAGRI/SUPAI  e

comunidade acadêmica da UFRB.

Esclarecemos  que  até  o  dia  12/05/2023  serão  divulgadas  as  informações  da  data  e

horário para realização da avaliação didática.

A  homologação  está  apresentada  de  acordo  com  a  ordem  de  inscrição  dos(as)

candidatos(as):

Matrícula  Nome  Situação

201510269 Milla Espirito Santo Rodrigues  Homologada

2018108625 Mateus Santos Ribeiro  Homologada

201610660 José Gabriel R Agostinho  Homologada

a2021221965 Wissal Moubarik  Homologada

2021128521 Ronaldo Santos Guedes  Homologada

Cruz das Almas - BA, 09 de maio de 2023.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA BRAFAGRI
SUPERINTENDÊNCIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

UFRB

	Cruz das Almas - BA, 09 de maio de 2023.